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Wicedziekan Rady adw. Tomasz Przeciechowski poinformował zebranych o
przeprowadzonej w dniu 29 grudnia 2001 r. inwentaryzacji w Domu Adwokata w
Kazimierzu Dolnym n/Wisłą i opuszczeniu Domu przez dotychczasową administra-
torkę. Wicedziekan adw. Tomasz Przeciechowski i Zastępca Sekretarza adw. Ewa
Kiełbowicz podjęli się przeprowadzenia rozmów z kandydatami na administratora
Domu.

W tym miejscu należy zauważyć, iż izba lubelska dysponuje naprawdę pięknym
miejscem, gdzie można wypocząć, skupić myśli i w ogóle w miły sposób spędzić czas.

Zapraszamy do Domu Adwokata w Kazimierzu Dolnym n/Wisłą.

Adw. Kazimierz Hubert Konarzewski

✶

SPRAWOZDANIE Z XIX NARCIARSKICH MISTRZOSTW ADWOKATURY,
KRYNICA 21–24 LUTEGO 2002 R.
W dniach 21–24 lutego 2002 r. odbyły się w Krynicy na stokach Jaworzyny Kry-

nickiej XIX Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury Krynica 2002.
Organizację tych mistrzostw Naczelna Rada Adwokacka powierzyła Lubelskiej

Izbie Adwokackiej, a personalnie mnie osobiście.
Mistrzostwa zorganizowane były pod Wysokim Patronatem Pana Prezesa Na-

czelnej Rady Adwokackiej, Pana Mecenasa Stanisława Rymara oraz pod patrona-
tem Pana Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie, Pana Mecenasa Sta-
nisława Estreicha. Pan Prezes Rady Naczelnej z przyczyn obiektywnych nie mógł
wziąć udziału w Mistrzostwach. Powierzył reprezentację swojej osoby Panu Skarb-
nikowi Naczelnej Rady Adwokackiej, Panu Mecenasowi Piotrowi Sendeckiemu,
który godnie reprezentował Pana Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej.

Natomiast Pan Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie, Pan Mecenas
Stanisław Estreich był czynnym zawodnikiem Mistrzostw.

Organizację Mistrzostw ja osobiście traktowałem jako wdzięczny obowiązek,
należny do spełnienia przeze mnie po upływie moich dwóch kadencji dziekana
ORA w Lublinie. Obowiązki wypełniłem w bardzo czynnej współpracy z Kolegami
Adwokatami: Tomaszem Przeciechowskim i Cezarym Lipko oraz przy pomocy Kol.
Adwokatów i Aplikantów Adwokackich Izby Lubelskiej.

Powierzenie organizacji mistrzostw narciarskich Izbie Lubelskiej pozwoliło zali-
czyć naszą Izbę do grona żartobliwie określanych „izb górskich”: krakowskiej, biel-
sko-bialskiej, rzeszowskiej, wałbrzyskiej, opolskiej, co jest zrozumiałe, a także...
łódzkiej – też „górskiej” Izby Adwokackiej, wielokrotnych organizatorów mi-
strzostw narciarskich Adwokatury Polskiej.

W Krynicy dopisał nam śnieg, dopisało słońce, a przede wszystkim – ten niepo-
wtarzalny nastrój spotkania adwokackiego w tak odmiennej atmosferze rywalizacji
sportowej i wielce przyjacielskich kontaktów osobistych. XIX Narciarskie Mistrzo-
stwa Adwokatury Polskiej przeszły do historii. Ich nastrój i atmosfera weszły w anna-
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ły wspomnień obok wielu dotychczasowych tak miłych imprez sportowych Adwo-
katury Polskiej.

Klasyfikacja Izb Adwokackich w XIX Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury –
Krynica 2002:

I. Kraków VI. Gdańsk
II. Lublin VII. Wrocław
III. Rzeszów VIII. Częstochowa
IV. Łódź IX. Warszawa
V. Bielsko-Biała X. Katowice

Listy szczegółowych wyników indywidualnych znajdują się w Naczelnej Radzie
Adwokackiej.

Adw. Andrzej Banaszkiewicz

Izba łódzka

JUBILEUSZ ADW. MIROSŁAWA OLCZYKA
Adwokat Mirosław Olczyk urodził się 22 lutego 1925 roku w Piotrkowie Trybu-

nalskim w rodzinie nauczycielskiej.
Do wybuchu II Wojny Światowej ukończył dwie klasy Gimnazjum im. Bolesła-

wa Chrobrego w Piotrkowie Trybunalskim. Lata okupacji spędził w swoim rodzin-
nym mieście. Po zamknięciu w roku 1940 przez okupanta szkół średnich, Miro-
sław Olczyk klasę III gimnazjum ukończył na tajnych kompletach. Potem na taj-
nych kompletach – w roku 1943 – ukończył liceum humanistyczne i klasyczne.
W tym samym roku rozpoczął studia na Tajnym Uniwersytecie Warszawskim.
Tam, trzy dni przed wybuchem Powstania Warszawskiego zaliczył pierwszy rok
prawa. Jednocześnie pracował jako robotnik leśny w Nadleśnictwie Piotrków.
Przebywał w Piotrkowie Trybunalskim w styczniu, w chwili wkroczenia Armii
Czerwonej do tego miasta.

Od kwietnia 1945 roku Mirosław Olczyk kontynuował studia prawnicze na Uni-
wersytecie Jagiellońskim. Studia te ukończył na kursie przyspieszonym w grudniu
1946 roku, a w styczniu 1947 roku otrzymał dyplom magistra prawa.

Bezpośrednio po studiach Mirosław Olczyk rozpoczął aplikację sądową w Są-
dzie Okręgowym w Łodzi, którą zakończył w roku 1950 egzaminem sędziowskim.

W lipcu 1950 roku Mirosław Olczyk został wpisany na listę aplikantów adwokac-
kich w Łodzi. Na podstawie ówczesnych przepisów, jako egzaminowy aplikant sę-
dziowski, po roku aplikacji adwokackiej, został wpisany 25 października 1951 roku
na listę adwokatów Izby łódzkiej. Ślubowanie adwokackie złożył dnia 18 stycznia
1952 roku i niemal od razu rozpoczął pracę w indywidualnej kancelarii adwokackiej
z adwokat Reginą Dziegielewską – noszącą potem nazwisko Deczyńska.


